[image: image1.png]

	СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 13.08.2014 № 75
______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.08.2014                                                                                            № 434
город Тимашевск

О рассмотрении постановления Законодательного Собрания

Краснодарского края от 25 июня 2014 года № 1122-П

«О ходе реализации Закона Краснодарского края

«О развитии малого и среднего предпринимательства

в Краснодарском крае»
В соответствии с пунктом 5 постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 25 июня 2014 года № 1122-П «О ходе реализации Закона краснодарского края «О развитии малого и среднего предпринимательства Краснодарского края», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, заслушав и обсудив информацию отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район   р е ш и л:
1. Принять к сведению постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 25 июня 2014 года № 1122-П «О ходе реализации Закона краснодарского края «О развитии малого и среднего предпринимательства Краснодарского края» (прилагается).

2. Отраслевым (функциональным) отделам и управлениям администрации муниципального образования Тимашевский район продолжить работу по анализу полноты реализации на территории муниципального образования Тимашевский район положений федерального законодательства и законодательства Краснодарского края о поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства.
3. Отделу информационных технологий администрации муниципально-го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном  сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко